
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS 
 

Č. j.:  
 

 

 

Č. j.:  

Počet listů: 3 
Smluvní strany: 
 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, se sídlem Lannova 26, 370 74 České 
Budějovice, IČ: , zastoupená: . . . , , náměstkem ředitele 
krajského ředitelství pro ekonomiku 
  
 
(dále také jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“ a společně jako „Pověřující zadavatelé“) 
 

na straně jedné 
 

 
a 
 

společnost O2 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, PSČ 140 22, 
IČ: , DIČ: , zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka , zastoupená: .  na základě pověření ze dne 24. 10. 2017 (dále jen 
„Poskytovatel“) 
 
 
na straně druhé 
 
Pověřující zadavatel, Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ 
a společně jako „Smluvní strany“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování služeb 

KIVS – KTS , ze dne 18. 2. 2021 (dále jen „Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 2. 2021 smlouvu na poskytování služeb KIVS - KTS, č. j. 

 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele 

poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, 

organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy 

(dále jen „Pověřující zadavatelé“) podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření 

Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální 

zadavatel a Pověřující zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé"). 



 

 

2. V čl. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst. 

1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během 

účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb 

specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu 

přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen „Vyhrazené změny“). 

3. Ve smyslu čl. I odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a 

ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažďuje a 

uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva 

vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.  

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1, který v návaznosti 

na uplatnění změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika - Krajského ředitelství 

policie Jihočeského kraje mění Smlouvu tak, že se mění její dosavadní Příloha č. 1 – Poptávkový 

list a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění Přílohy č. 1 – Poptávkový list je 

specifikován v příloze tohoto Dodatku č. 1. 

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny 

Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika - 

Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Koncového uživatele Česká republika - 

Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje Smluvní strany sjednávají následující změny 

Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy: 

1.1. Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 20146 

a) Smluvní strany tímto sjednávají stěhování služby s KIVS ID D-ET002-000628 k 1. 9. 2022.  

Specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 20146, který je 

přílohou tohoto Dodatku. 

 

V návaznosti na požadovanou změnu Smluvní strany sjednávají jednorázový poplatek ve 

výši 10 000,- Kč bez DPH. Měsíční platby zůstávají beze změn. Celková cena za zřízení a 

poskytování dané služby tak činí 175 636,- Kč bez DPH. 

 
2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který 

tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy. 
 

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb 
nejpozději do 31. 8. 2022 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude 
z technických důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu 
provést do 31. 8. 2022, bude provedena dle individuálního harmonogramu. 
 

4. Pokud Poskytovatel neprovede výše specifikovanou změnu služeb ve stanoveném termínu 
a/nebo kvalitě z důvodů vzniklých na jeho straně, je Pověřující zadavatel oprávněn požadovat 
po Poskytovateli úhradu smluvních pokut, které jsou uvedeny v čl. 11 odst. 1 a odst. 2 Smlouvy. 

 



 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů.  

2. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného 

elektronického podpisu.  

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

4. Přílohy: Příloha č. 1 – Aktualizovaný poptávkový list č. 20146 

 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
 
 
 

Jméno: . . . ,   
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku  
Datum:   
Místo: České Budějovice 

 

 

 

O2 Czech Republic a.s. 
 

 

 



Katalogový 

list

Poptávkový list 

č.

Nabídková cena CELKOVÁ 

pro hodnocení 

Celková maximální 

přípustná cena pro 

hodnocení

DATA_ETHERNET_002.02 20146 4 324 600,00 4 415 364,00

Počet služeb v listu: 27 -----------------------

RUAIN 

Adresní místo 
Kraj Okres Obec Část obce Ulice Č.P. Č.O. Písm. GPS N GPS E

RUAIN 

Adresní místo 
Kraj Okres Obec Část obce Ulice Č.P. Č.O. Písm. GPS N GPS E Kapacita

Garantovaná 

dostupnost

Záloha 

služby

Předávací 

rozhraní A

Předávací 

rozhraní B
Transparence Transparence 802.1q Transparence 802.1p

Centrální 

rozhraní
L2 multicast

Omezení 

broadcast

Velikost 

MTU

Performance 

monitoring

Proaktivní 

dohled
Bezpečnost Komentář

D-ET002-000615 KŘP C 36 0,00 4630 166 680,00 5 000,00 180 000,00 25214675 Jihočeský kraj České Budějovice

České 

Budějo

vice

České Budějovice 6 Lannova tř. 193 26 25152963 Jihočeský kraj České Budějovice Lišov Lišov Žižkova 170 37 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000635 KŘP C 36 0,00 4630 166 680,00 5 000,00 180 000,00 25242741 Jihočeský kraj Jindřichův Hradec

Jindřic

hův 

Hradec

Jindřichův Hradec II Nádražní 567 25377337 Jihočeský kraj Jindřichův Hradec

Nová 

Bystřic

e

Nová Bystřice Vitorazská 671 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000637 KŘP C 36 0,00 4630 166 680,00 4 700,00 169 200,00 25242741 Jihočeský kraj Jindřichův Hradec

Jindřic

hův 

Hradec

Jindřichův Hradec II Nádražní 567 14786346 Jihočeský kraj Jindřichův Hradec
Studen

á
Studená Mírová 449 10M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000628 KŘP C 36 10 000,00 4626 176 536,00 4 700,00 169 200,00 26125625 Jihočeský kraj Český Krumlov

Český 

Krumlo

v

Domoradice Tovární 165 8749515 Jihočeský kraj Český Krumlov Větřní Větřní K Bazénu 231 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000629 KŘP C 36 0,00 4625 166 500,00 4 700,00 169 200,00 26125625 Jihočeský kraj Český Krumlov

Český 

Krumlo

v

Domoradice Tovární 165 8752737 Jihočeský kraj Český Krumlov
Vyšší 

Brod
Vyšší Brod 5. května 22 10M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000622 KŘP C 36 0,00 4625 166 500,00 4 700,00 169 200,00 25214675 Jihočeský kraj České Budějovice

České 

Budějo

vice

České Budějovice 6 Lannova tř. 193 26 17594391 Jihočeský kraj České Budějovice

Hlubok

á nad 

Vltavo

u

Hluboká nad 

Vltavou
Masarykova 49 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000624 KŘP C 36 0,00 4500 162 000,00 4 500,00 162 000,00 25214675 Jihočeský kraj České Budějovice

České 

Budějo

vice

České Budějovice 6 Lannova tř. 193 26 20038143 Jihočeský kraj České Budějovice
Temelí

n
Křtěnov 21 10M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO SEC_3

D-ET002-000633 KŘP C 36 0,00 4300 154 800,00 4 300,00 154 800,00 14813165 Jihočeský kraj Jindřichův Hradec Dačice Dačice I Havlíčkovo nám. 98 25242741 Jihočeský kraj Jindřichův Hradec

Jindřic

hův 

Hradec

Jindřichův Hradec 

II
Nádražní 567 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000634 KŘP C 36 0,00 4627 166 572,00 4 700,00 169 200,00 2205599 Jihočeský kraj Jindřichův Hradec

Chlum 

u 

Třebon

ě

Chlum u Třeboně Třeboňská 374 25242741 Jihočeský kraj Jindřichův Hradec

Jindřic

hův 

Hradec

Jindřichův Hradec 

II
Nádražní 567 10M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000640 KŘP C 36 0,00 4300 154 800,00 4 300,00 154 800,00 23336897 Jihočeský kraj Písek
Čimelic

e
Čimelice 311 5548233 Jihočeský kraj Písek Písek Pražské Předměstí Na Výstavišti 377 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000641 KŘP C 36 0,00 4300 154 800,00 4 300,00 154 800,00 5562104 Jihočeský kraj Písek
Milevs

ko
Milevsko nám. E. Beneše 7 5548233 Jihočeský kraj Písek Písek Pražské Předměstí Na Výstavišti 377 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000644 KŘP C 36 0,00 4300 154 800,00 4 300,00 154 800,00 17672643 Jihočeský kraj Prachatice
Netolic

e
Netolice Václavská 120 17697344 Jihočeský kraj Prachatice

Prachat

ice
Prachatice II Pivovarská 4 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000645 KŘP C 36 0,00 4627 166 572,00 5 600,00 201 600,00 790338 Jihočeský kraj Prachatice

Horní 

Vltavic

e

Horní Vltavice 5 17697344 Jihočeský kraj Prachatice
Prachat

ice
Prachatice II Pivovarská 4 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000642 KŘP C 36 0,00 4200 151 200,00 4 200,00 151 200,00 5548233 Jihočeský kraj Písek Písek Pražské Předměstí Na Výstavišti 377 5474621 Jihočeský kraj Písek
Protiví

n
Protivín Mírová 166 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000648 KŘP C 36 0,00 4200 151 200,00 4 200,00 151 200,00 8994161 Jihočeský kraj Strakonice Blatná Blatná tř. J. P. Koubka 22 25232436 Jihočeský kraj Strakonice
Strako

nice
Strakonice I Plánkova 629 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000649 KŘP C 36 0,00 5300 190 800,00 5 300,00 190 800,00 23067888 Jihočeský kraj Strakonice
Radom

yšl
Radomyšl Blatenská 86 25232436 Jihočeský kraj Strakonice

Strako

nice
Strakonice I Plánkova 629 16M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000652 KŘP C 36 0,00 4200 151 200,00 4 200,00 151 200,00 17393876 Jihočeský kraj Tábor
Soběsl

av
Soběslav I Palackého 94 2 19822758 Jihočeský kraj Tábor Tábor Tábor Soběslavská 2763 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000653 KŘP C 36 0,00 4200 151 200,00 4 200,00 151 200,00 17369665 Jihočeský kraj Tábor
Bechyn

ě
Bechyně nám. T. G. Masaryka 4 19822758 Jihočeský kraj Tábor Tábor Tábor Soběslavská 2763 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000654 KŘP C 36 0,00 4627 166 572,00 4 700,00 169 200,00 6636977 Jihočeský kraj Tábor
Jistebni

ce
Jistebnice Táborská 226 19822758 Jihočeský kraj Tábor Tábor Tábor Soběslavská 2763 10M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000655 KŘP C 36 0,00 4627 166 572,00 4 700,00 169 200,00 17332923 Jihočeský kraj Tábor Chýnov Chýnov Gabrielovo náměstí 47 19822758 Jihočeský kraj Tábor Tábor Tábor Soběslavská 2763 10M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000656 KŘP C 36 0,00 4149 149 364,00 4 149,00 149 364,00 17348218 Jihočeský kraj Tábor
Mladá 

Vožice
Mladá Vožice Plaňková 305 19822758 Jihočeský kraj Tábor Tábor Tábor Soběslavská 2763 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000657 KŘP C 36 0,00 4200 151 200,00 4 200,00 151 200,00 19822758 Jihočeský kraj Tábor Tábor Tábor Soběslavská 2763 6717306 Jihočeský kraj Tábor

Veselí 

nad 

Lužnicí

Veselí nad Lužnicí 

I
náměstí T. G. Masaryka 24 0 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000646 KŘP C 36 0,00 4200 151 200,00 4 200,00 151 200,00 17697344 Jihočeský kraj Prachatice
Prachat

ice
Prachatice II Pivovarská 4 832120 Jihočeský kraj Prachatice

Vimper

k
Vimperk II 1. máje 73 7 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000650 KŘP C 36 0,00 4627 166 572,00 5 200,00 187 200,00 25232436 Jihočeský kraj Strakonice
Strako

nice
Strakonice I Plánkova 629 9007920 Jihočeský kraj Strakonice

Vodňa

ny
Vodňany II Alfonse Šťastného 1381 49.1406533 14.1812714 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000647 KŘP C 36 0,00 4200 151 200,00 4 200,00 151 200,00 17697344 Jihočeský kraj Prachatice
Prachat

ice
Prachatice II Pivovarská 4 856878 Jihočeský kraj Prachatice Volary Volary Soumarská 376 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000651 KŘP C 36 0,00 4200 151 200,00 4 200,00 151 200,00 25232436 Jihočeský kraj Strakonice
Strako

nice
Strakonice I Plánkova 629 20179715 Jihočeský kraj Strakonice Volyně Volyně Karla Čapka 711 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

D-ET002-000643 KŘP C 36 0,00 4200 151 200,00 4 200,00 151 200,00 5548233 Jihočeský kraj Písek Písek Pražské Předměstí Na Výstavišti 377 8936323 Jihočeský kraj Písek

Zvíkovs

ké 

Podhra

dí

Zvíkovské 

Podhradí
30 0 20M SLA-99,5 ZAL-0 RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-NE SEC_3

Poskytovatel Dynamický nákupní systém

Poskytování služeb KIVS 2017 - 2021

Cena 

MĚSÍČNÍ

Cena 

ZA ZŘÍZENÍ 

O2 Czech Republic a. s.

Parametry

KIVS ID                              
Kód                

uživatele          

Doba trvání služby v 

měsících

Maximální přípustná cena 

MĚSÍČNÍ

Místo A poskytování služby Místo B poskytování služby
Maximální přípustná 

celková cena po dobu 

trvání služby

Nabídková cena 

CELKOVÁ 


